КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2021 года 			№ 1010 			г. Белореченск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 7 февраля 2020 г. № 161
«Об утверждении административного регламента
 «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, на основании протеста Белореченской межрайонной прокуратуры Краснодарского края от 7 июня 2020 г. № 7-02-2021/Прдп25-21, Федерального закона от 30 апреля 2021 г. № 123-ФЗ "О внесении изменений в Закон Российской Федерации "О недрах", руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 7 февраля 2020 г. № 161 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Муштай С.Д.) обнародовать постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Белореченский район
С.В. Сидоренко